
 

 

 

 

Poz. 43 

 

UCHWAŁA NR 524 

 RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Dydaktycznej  
dla kierunku studiów filologia włoska na kadencję 2021-2024  

na Wydziale Neofilologii 
 

     Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190), działając w trybie § 36a  Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 

43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 471 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru 

członków rad dydaktycznych na Wydziale Neofilologii (Dziennik UW z 2020 r. poz. 43) w § 1  

w pkt. 6 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) dr Katarzyna Skórska” 

 
§ 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Neofilologii 

       Dziekan: R. Małecki 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


